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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.

17.

20.

22.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

 2.

 3.

 2.

 3.

 2.

 6.

国 庫 補 助 金

委 託 金

県 補 助 金

委 託 金

基 金 繰 入 金

雑 入

2,471,031

417,215

13,471

1,018,566

272,505

79,380

785,435

785,435

587,784

423,911

17,666,200

1,584

1,084

500

4,711

4,522

189

466,799

466,799

1,600

1,600

474,694

2,472,615

418,299

13,971

1,023,277

277,027

79,569

1,252,234

1,252,234

589,384

425,511

18,140,894
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2.

 3.

 4.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

教 育 費

 3.

 1.

 3.

 4.

 1.

 2.

 3.

 5.

 6.

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

生 活 保 護 費

保 健 衛 生 費

小 学 校 費

中 学 校 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

1,851,274

75,029

6,923,649

1,708,352

1,987,603

1,321,789

1,981,361

593,443

1,485,298

186,883

135,102

250,493

556,451

17,666,200

1,726

1,726

399,454

211,765

187,500

189

54,342

54,342

19,172

1,742

1,972

9,399

6,059

474,694

1,853,000

76,755

7,323,103

1,920,117

2,175,103

1,321,978

2,035,703

647,785

1,504,470

188,625

137,074

259,892

562,510

18,140,894
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

１７.

２０.

２２.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

2,471,031

1,018,566

785,435

587,784

17,666,200

1,584

4,711

466,799

1,600

474,694

2,472,615

1,023,277

1,252,234

589,384

18,140,894
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

教 育 費

1,851,274

6,923,649

1,981,361

1,485,298

17,666,200

1,726

399,454

54,342

19,172

474,694

1,853,000

7,323,103

2,035,703

1,504,470

18,140,894

1,084

689

4,522

6,295 0

5,009

1,600

6,609

642

398,765

49,333

13,050

461,790

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

16.国庫支出金

    2.国庫補助金

      1.総務費国庫補助金

    3.委託金

      2.民生費委託金

17.県支出金

    2.県補助金

      6.商工費県補助金

    3.委託金

      2.民生費委託金

20.繰入金

    2.基金繰入金

      1.財政調整基金繰入金

      4.ふるさと創生奨学基金繰入

        金                       

      5.福祉基金繰入金

      6.地域福祉基金繰入金

     13.コミュニティ医療推進基金

        繰入金                   

2,471,031

417,215

121,675

13,471

13,188

1,018,566

272,505

3,333

79,380

0

785,435

785,435

676,499

0

2,074

0

690

1,584

1,084

1,084

500

500

4,711

4,522

4,522

189

189

466,799

466,799

△13,855

44,400

56,245

375,000

5,009

2,472,615

418,299

122,759

13,971

13,688

1,023,277

277,027

7,855

79,569

189

1,252,234

1,252,234

662,644

44,400

58,319

375,000

5,699
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金 ～ 第２０款 繰入金

（単位：千円）

 1.

 1.

 2.

 4.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

総 務 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 委 託 金

観 光 費 補 助 金

生 活 保 護 費 委 託 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

ふ る さ と 創 生 奨 学 基 金

繰 入 金               

福 祉 基 金 繰 入 金

地 域 福 祉 基 金 繰 入 金

コ ミ ュ ニ テ ィ 医 療 推 進

基 金 繰 入 金           

1,084

500

4,522

189

△13,855

44,400

56,245

375,000

5,009

個人番号カード交付事務費補助金                 1,084

国民年金事務費交付金（物件費）                   500

観光地魅力アップ整備事業補助金                 4,522

社会保障生計調査委託金                           189

財政調整基金繰入金                          △13,855

ふるさと創生奨学基金繰入金                    44,400

福祉基金繰入金                                56,245

地域福祉基金繰入金                           375,000

コミュニティ医療推進基金繰入金                 5,009
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

22.諸収入

    6.雑入

      7.雑入

     歳     入     合     計

587,784

423,911

151,856

17,666,200

1,600

1,600

1,600

474,694

589,384

425,511

153,456

18,140,894
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金 額区 分

説 明

節

第２２款 諸収入

（単位：千円）

 1. 雑 入 1,600 コミュニティ助成金                             1,600
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△32,480

243,745

187,500

 2  総務費

   3 戸籍住民基本

    台帳費        

     1 戸籍住民基

      本台帳費

 3  民生費

   1 社会福祉費

     1 社会福祉総

      務費

     2 国民年金事

      務費

   3 児童福祉費

     1 児童福祉総

      務費

   4 生活保護費

1,726

　

　

　

500

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,851,274

75,029

75,029

6,923,649

1,708,352

1,694,182

2,196

1,987,603

328,078

1,321,789

1,726

1,726

1,726

399,454

211,765

211,265

500

187,500

187,500

189

1,853,000

76,755

76,755

7,323,103

1,920,117

1,905,447

2,696

2,175,103

515,578

1,321,978

1,084

1,084

1,084

689

500

500

189

642

642

642

398,765

211,265

211,265

187,500

187,500

目

款

項
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△642      642

（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

 節  

金 額

説 明

 7.

25.

28.

 7.

25.

賃金                     

積立金                   

繰出金                   

賃金                     

積立金                   

1,726

243,745

△32,480

500

187,500

                                                                        

  賃金                                                         1,726    

    非常勤職員賃金                                               1,726  

　財源補正　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          

　　個人番号カード交付事務費補助金の充当先変更による減                  

                                                                        

  繰出金                                                    △32,480    

    国民健康保険特別会計繰出金                                △32,480  

  積立金                                                     243,745    

    やさしいまちづくり推進福祉基金積立金                       243,745  

                                                                        

  賃金                                                           500    

    非常勤職員賃金                                                 500  

                                                                        

  積立金                                                     187,500    

    子ども・子育て支援基金積立金                               187,500  

戸籍・住民基本台帳等事務【市民課】                           1,726      

職員給与【総務課】                                                      

国民健康保険特別会計繰出事務【市民課】                    △32,480      

やさしいまちづくり推進福祉基金管理事務【高齢者福祉課】     243,745      

国民年金事務費【市民課】                                       500      

子ども・子育て支援基金管理事務【こども課】                 187,500      

第３項 戸籍住民基本台帳費 ～ 第４項 生活保護費
第１目 戸籍住民基本台帳費 ～ 第１目 児童福祉総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

813

44,400

4,120

1,742

1,972

     1 生活保護総

      務費

 4  衛生費

   1 保健衛生費

     1 保健衛生総

      務費

10  教育費

   2 小学校費

     2 教育振興費

   3 中学校費

     2 教育振興費

   5 社会教育費

189

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

5,009

　

　

　

　

60,397

1,981,361

593,443

328,499

1,485,298

186,883

33,415

135,102

37,681

250,493

189

54,342

54,342

54,342

19,172

1,742

1,742

1,972

1,972

9,399

60,586

2,035,703

647,785

382,841

1,504,470

188,625

35,157

137,074

39,653

259,892

189

4,522

4,522

5,009

5,009

5,009

1,600

1,600

49,333

49,333

49,333

13,050

1,742

1,742

1,972

1,972

3,277

目

款

項
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（単位：千円）

第３款 民生費 ～ 第１０款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 8.

11.

19.

25.

28.

20.

20.

報償費                   

需用費                   

負担金補助及び交付金     

積立金                   

繰出金                   

扶助費                   

扶助費                   

167

22

5,822

4,120

44,400

1,742

1,972

                                                                        

  報償費                                                         167    

    報償金                                                         167  

  需用費                                                          22    

    消耗品費                                                        22  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                         5,822    

    コミュニティ医療推進活動支援補助金                           5,822  

  繰出金                                                      44,400    

    基金繰出金                                                  44,400  

  積立金                                                       4,120    

    コミュニティ医療推進基金積立金                               4,120  

                                                                        

  扶助費                                                       1,742    

    要保護及び準要保護児童援助費                                 1,742  

                                                                        

  扶助費                                                       1,972    

    要保護及び準要保護生徒援助費                                 1,972  

生活保護事務費【社会福祉課】                                   189      

地域医療体制推進事業【健康課】                               5,822      

館山市看護師等修学資金貸付基金管理事務【健康課】            44,400      

コミュニティ医療推進基金管理事務【健康課】                   4,120      

小学校教育振興管理事業【教育総務課】                         1,742      

中学校教育振興管理事業【教育総務課】                         1,972      

第４項 生活保護費 ～ 第５項 社会教育費
第１目 生活保護総務費 ～ 第２目 教育振興費

-13-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

6,295 0 6,609

45

3,232

6,059

461,790

     2 公民館費

     6 博物館費

   6 保健体育費

     4 学校給食費

　

4,522

　

　

　

　

　

　

1,000

　

600

　

歳 出 合 計   

32,050

31,805

556,451

379,958

17,666,200

1,045

8,354

6,059

6,059

474,694

33,095

40,159

562,510

386,017

18,140,894

4,522

1,000

600

45

3,232

6,059

6,059

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費　第５項 社会教育費 ～ 第６項 保健体育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 8.

11.

14.

11.

15.

13.

報償費                   

需用費                   

使用料及び賃借料         

需用費                   

工事請負費               

委託料                   

700

25

320

600

7,754

6,059

                                                                        

  報償費                                                         700    

    謝礼金                                                         700  

  需用費                                                          25    

    消耗品費                                                        25  

  使用料及び賃借料                                               320    

    機械器具等借上料                                                    

                                                                        

  工事請負費                                                   7,754    

    館山城照明設備改修工事請負費                                        

  需用費                                                         600    

    消耗品費                                                        16  

    印刷製本費                                                     584  

                                                                        

  委託料                                                       6,059    

    設計委託料                                                          

公民館講座等事業【中央公民館】                               1,045      

博物館施設管理事業【博物館】                                 7,754      

博物館展示・学習支援事業【博物館】                             600      

給食センター施設整備事業【給食センター】                     6,059      

第２目 公民館費 ～ 第４目 学校給食費
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